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Circ. n.320                                                                 Lonato del Garda, 11 febbraio 2019

   

Agli insegnanti 
delle classi TERZE, QUARTE E QUINTE
dell’Istituto Comprensivo “Ugo Da Como” - Lonato del Garda
                                                                                        

p.c.  AL COMANDANTE DELLA POLIZIA LOCALE DI 
LONATO  D/G
Ai genitori  delle classi 3^- 4^-5^ dell’I.C. di Lonato d/G
Alla D.S.G.A
Agli ATTI
Al personale Ata

OGGETTO: Avvio progetto di EDUCAZIONE STRADALE

Si comunica che il PROGETTO DI EDUCAZIONE STRADALE avrà inizio mercoledì 6 marzo
e si concluderà il 15 aprile 2019. Successivamente, per gli alunni delle classi quinte,  verrà
organizzata LA BICICLETTATA AL PARCO LE POZZE.

Si trasmette il calendario degli incontri per ciascuna classe.

GIORNATA IN CUI VERRÀ ORGANIZZATA LA BICICLETTATA AL PARCO LE POZZE

Venerdì 24 maggio 2019 CLASSI DEL PLESSO DON MILANI 

Lunedì 27 Maggio 2019 CLASSI DEI PLESSI DI CENTENARO ED ESENTA 
(È DISPONIBILE IN TALE DATA IL PULMINO )

PROGRAMMA DELLE ATTIVITÀ DI EDUCAZIONE STRADALE:
• CLASSI TERZE

Il pedone e conoscenza dell’auto della polizia locale.
• CLASSI QUARTE

I segnali stradali e il codice della strada.
• CLASSI QUINTE

1. Verifica sulle conoscenze relative alla sicurezza e alle regole stradali, trattate negli anni 
precedenti (uso del casco, delle cinture di sicurezza,….).

2. Regole stradali relative all’utilizzo della bicicletta.    

                                                                                                                  
 Referente Progetti             
 Ins. Simona Corsetti

                                                                                   IL DIRIGENTE SCOLASTICO
              Prof.ssa Fiorella Sangiorgi



                                                 
 

PROSPETTO DATE INCONTRI CON LA POLIZIA MUNICIPALE
A.S. 2018/2019

DATA
 

Ore CLASSI
INSEGNANTE DI
RIFERIMENTO

Mercoledì 6 marzo
DON MILANI

8,30-10,00

10,15-11,45

3^D

3^A

LOMBARDO

STILE (SUPPL. ZANELLA)

Lunedì 11 marzo
DON MILANI

8,30-10,00

10,15-11,45

3^B

3^C 

SALAORNI

CARASSAI

Mercoledì 13 marzo
DON MILANI

8,30-10,00

10,15-11,45

4^E

4^A

DE LEO

PLUDA         

Lunedì 18 marzo
DON MILANI

8,30-10,00

10,15-11,45

4^D

3^E

REDI

MORTILLARO-TADDEI

Mercoledì 20 marzo
DON MILANI

8,30-10,00

10,15-11,45

5^A

5^E

FEDERICI

BASSANESI

Lunedì 25 marzo
DON MILANI

8,30-10,00

10,15-11,45

5^B

5^C

SANTI

MAGAZZA-BELOTTI

Mercoledì 27 marzo
DON MILANI

8,30-10,00

10,15-11,45

4^B

4^C

ZULLO

LORENZINI

Lunedì 1 aprile
CENTENARO

8,30-10,00

10,15-11,45

3^

4^

BRIGHENTI

BORGHI - CENTONZE

Mercoledì 3 aprile
ESENTA

8,30-10,00

10,15-11,45

4^

5^

DE  FINA

MARELLA

Lunedì 8 aprile
DON MILANI

10,15-11,45 5^D CORSETTI

Mercoledì 10 aprile
ESENTA

8,30-10,00

10,15-11,45

3^A

3^B

MARELLA

ARCIERI

Lunedì  15 aprile
CENTENARO

8,30-10,00 5^ CAVAGNINI


